
COMUNE DI CARINARO 
PrlVllcla ti Caserta 

Comando Pollzla 
Municipale 

OGGETTO: Chiusura Temporanea al traffico Veicolare e Ciclo-Pedonale e 
Divieto di Sosta in Via Trieste, IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE 
DENOMINATA "NATALE A CARINARO 2021" per il Giorno 08 Dicembre 
2021 dalle ore 09.00 alle ore 13.00.- 

ORDINANZA NR. 41 del 07/12/2021 

Il RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Premesso che in data 08/12/2021 Via Trieste sarà interessata dalla manifestazione patrocinata 
dall'Amministrazione Comunale, denominata "NATALE A CARINARO 2021 "; 
Constatato che tale manifestazione comporta per consentire l'allestimento e lo smontaggio dei manufatti 
necessari per la stessa e quant'altro ad essa collegata, l'occupazione della carreggiata di Via Trieste, nonché 
di consentire il regolare e sicuro svolgimento della manifestazione dalle ore 09.00 alle 13.00; 
Ai soli veicoli di emergenza, di polizia ed al servizio di persone con limitata o ridotta capacità motoria di cui 
all'articolo 188 del Codice della Strada è consentito l'accesso e la Sosta in Piazza Trieste (adiacente a Via 
Trieste); 

VISTO l'art. 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D.lgs. n. 285 del 30/04/1992 e s.m.e.i.; 
VISTO l'art. 30 e seguenti, art. 74 e seguenti del Regolamento di Attuazione al Codice della Strada approvato 
con D.P.R. n. 495/1992 e s.m.e.i.; 
VISTI gli artt. 50 e 107 del T.U. - D.Lgs. 267/2000; 
RITENUTI pertanto sussistenti i presupposti per l'adozione di un Ordinanza, al fine di prevenire pericoli per 
la Pubblica Incolumità> 

ORDINA 

La Chiusura al traffico Veicolare e la Sosta in Via Trieste nel Giorno 08/12/2021 dalle ore 09.00 alle ore 
13 .00 per lo svolgimento della Manifestazione patrocinata dall'Amministrazione Comunale, denominata 
"NATALE A CARINARO 2021 "; 

DISPONE 

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza mediante apposita pubblicazione sul Sito Web del 
Comune. 
Copia della presente viene trasmessa al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di A versa, al 
Commissariato di Aversa-. 
Ai sensi dell'art. 3 ultimo comma della Legge 241 /90 si precisa che contro il presente atto può essere presentato 
ricorso nelle forme di seguito indicate: 

Entro 60 giorni al tribunale Amministrativo Regionale; 
Entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285, al Ministero delle Infrastrutture 
e dei Trasporti; 
Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica. 

Dalla Residenza Municipale, 07 DICEMBRE 2021 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	PrlVllcla ti Caserta 
	Comando Pollzla 
	Municipale 
	ORDINANZA 
	NR. 41 
	del 07/12/2021 
	Il RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
	Dalla Residenza Municipale, 07 DICEMBRE 2021 

	Images
	Image 1
	Image 2



